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AN PCf 10 ADJUSI' nm EFFECT IVE DATE Beno i t 
CF INIME TAX IIDEXIN) 

CN'IP 

SU\fii1ARY: Would change effective date fran 1981 tax years to 1982 tax 
years and provide refunds for 1982. See ID 96. 

AN ACT 10 DEIAY nm IMPLFMENTATICN Higgins ,L. 
CF INIME TAX IIDEXIN) AID C0\1PEmATE 
MCNICIPALITIES RR REVENUE LCSSES 
FRO'! IIDEXIN) 

CN'IP 

SUVMARY: Would postpone irrplanentation of indexing to July, 1983, 
increase revenue sharing, provide for credits. See ID 96. 

AN ACT 10 PEEMIT MCNICIPALITIIB 10 Bell 
SE!' M:RE TIM CNE DATE AF'IER WI IClI 
INIEREST EHALL Aa:RUE RR NCNPAYMENI' 
OF MCNICIPAL PIO?ERIY TAXES 

LY/ID 

SUVMARY: Withdrawn because current law permits setting more than one 
due date. 

AN ACT RElATIN) 10 1'vOI(R FUEL 
TAXES 

SUVMARY: See ID 1116. 

AN PCf 10 .AMfID THE FOMIA CN 
TRANSFER TAX PAYMENI'S CN REAL 
ESTATE 

Micanber FNAcr. PL 95 

Armstrong LY/ID 

SUVMARY: Would increase county share fran 15% to 35%. 

AN ACT RElATIMi 10 EXE\1Pl'IOO CN Danton 
PRO>ERIY OF I NIT ITUf 100 AID (R}AN­

IZATICNS lIDER 1HE Plu>ERIY TAX LAW 

LY/ID 

SUVMARY: Would exE!Jl)t certain outdoor stadiums fran property tax. 

AN ACT 10 PEEMIT nm INIER,TATE CIM- Conners 
MEOCE EXEMPI'ICN CN SALES TAX 10 AP-
PLY 10 PERSCNS WIO LFASE VEH ICLEB 
WIIO:I ARE PIACID IN INIER,TATE CIM-
MEOCE 

AN ACT 10 PROVIDE SALES TAX F.QJITY Armstrong 
RR LESSEES OF DFPRECIABLE MAClUNERY 
AND EQJI IMENr 

LY/ID 

LY/ID 

SUVMARY: Would provide same sales tax refund as purchasers. 
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